
Rozpočtové opatření

Datum:27.12.2023

Čas:07:50:22

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
3399 2310 13 0,00 2 800,00 2 800,00 prodej hrnků

0,00 2 800,00 2 800,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 14004 0325 198 000,00 70 600,00 268 600,00
Zapojení dotace MV ČR poskytované 
prostřednictvím GŘ HZS ČR na výdaje v roce 
2023.

198 000,00 70 600,00 268 600,00

198 000,00 73 400,00 271 400,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2292 5213 30 952 687,00 5,00 952 692,00 navýšení neinvestičních transferů na dopravní 
obslužnost

3141 5499 0319 30 1 525 000,00 109 000,00 1 634 000,00 navýšení příspěvku na školní stravování

3399 5169 13 774 000,00 2 800,00 776 800,00 zapojení příjmů na služby v oblasti kultury

3639 5169 15 0,00 25 000,00 25 000,00 betlém - montáž + demontář

5512 5132 14004 0325 0,00 70 600,00 70 600,00
Zapojení dotace MV ČR poskytované 
prostřednictvím GŘ HZS ČR na výdaje v roce 
2023.

6171 5166 11 690 000,00 39 000,00 729 000,00 navýšení na konzultační a poradenské služby

6399 5362 0053 14 628 500,00 -173 005,00 455 495,00 změna ODPA

4 570 187,00 73 400,00 4 643 587,00

4 570 187,00 73 400,00 4 643 587,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

JSDH - zapojení dotace
OSOŽÚ - zapojení daru
VED - navýšení příspěvku na školní stravování, navýšení transferu na dopravní obslužnost, konzultační a poradenské služby

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

Číslo usnesení : RM/638/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 59 Schváleno dne : 20.12.2023

Rozpočtové opatření číslo : 59
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 59


		2023-12-27T07:58:16+0100
	Kostelec nad Orlicí




